	 
	Список вихідних документів 

	 
	Реєстр. номер
	Реєстр. дата
	Короткий зміст
	Адресати
	Вхідний номер
	Вхідна дата

	1
	7799/01/11-20
	26.05.2020
	Повернення пакету документів  ДІЛЯНКА ВОДОЗАБОРУ ТРИПІЛЬСЬКОЇ ТЕС (СВЕРДЛОВИНИ №№ 7, 9А, 33, 41)
	ПАТ "Центренерго"
	7472/02/11-20                                
	19.05.2020

	2
	7798/01/11-20
	26.05.2020
	Повернення пакету документів  ВОДОЗАБІР "ДУБОВИЙ ГАЙ")
	ШЕПЕТІВСЬКЕ КП ВОДОПРОВІДНО-КАНАЛІЗАЦІЙНОГО ГОСПОДАРСТВА
	7609/02/11-20                                
	21.05.2020

	3
	7797/01/11-20
	26.05.2020
	Повернення пакету документів  РОДОВИЩЕ ЖИВОТІВСЬКЕ
	ТОВ ЖИВОБУД
	3228/02/11-20                                
	04.02.2020

	4
	7796/01/11-20
	26.05.2020
	Повернення пакету документів  РОДОВИЩЕ  УЛАНІВСЬКЕ
	ТОВ "Уланівське заводоуправління"
	3779/02/11-20                                
	07.02.2020

	5
	7795/01/11-20
	26.05.2020
	Повернення пакету документів  ДІЛЯНКА СХІДНО-ШАБІВСЬКА
	ПП ЗЕЛЕНИЙ СВІТ
	4238/02/11-20                                
	12.02.2020

	6
	7459/01/11-20
	18.05.2020
	Повернення пакету документів   ПРОЛЕТАРСЬКЕ ПІДЗЕМНЕ СХОВИЩЕ ГАЗУ
	АТ "Укртрансгаз"
	7149/02/11-20                                
	07.05.2020


